
Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 430 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Fomento, InFraestruCturas  
y ordenaCIón del terrItorIo

Anuncio de 6 de octubre de 2020, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en 
Sevilla, de resolución de desistimiento de ayudas para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes, convocadas por Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 
31.10.2018), y reguladas por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, 
de 19.10.2018).

A la vista de los siguientes

H E C H O S

Primero. El 17 de octubre de 2018 se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas para el alquiler de 
viviendas a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía. Dichas bases se ven modificadas en virtud de la 
disposición final tercera del Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen 
medidas administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el COVID-19.

Segundo. Con fecha 31 de octubre de 2018 se publica en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía (BOJA número 203) la Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se 
convocan ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en la que se concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: 
del 10 de diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se relacionan 
en el anexo que acompaña a la presente propuesta.

Cuarto. Examinadas las mencionadas solicitudes y realizadas las verificaciones 
oportunas, se comprueba que algunas de las mismas no se han cumplimentado 
debidamente o no se han acompañado de la documentación exigida, por lo que se 
les requiere para que subsanen su solicitud o aporten la documentación exigida, con 
la indicación de que, si así no lo hicieran, se les tendría por desistidos de su solicitud, 
concediéndose a tal efecto un plazo de diez días hábiles, conforme a la base reguladora 
decimoquinta.

Quinto. Habiendo transcurrido suficientemente el referido plazo, consta que en los 
expedientes relacionados en el anexo adjunto no se han subsanado los defectos indicados 
en dicho requerimiento.

Sexto. Realizadas las verificaciones y comprobaciones oportunas, y teniendo en 
cuenta el cumplimiento de las formalidades legales exigidas en la normativa preceptiva, 
con fecha 1 de octubre de 2020 se dicta propuesta de resolución en la que se propone 
tener por desistida las solicitudes referenciadas en el anexo adjunto, procediendo al 
archivo de sus expedientes por no tener lugar la oportuna subsanación de la solicitud. 00

17
89

43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 431 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 de 
abril de 2020 sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período de alarma, 
para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de 
distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los 
datos de cada beneficiario en el anexo que se adjunta.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre), por la 
que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia 
no competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía para el alquiler convocadas por la Orden de 30 de octubre de 2018.

La base reguladora decimoquinta apartado 1 establece que si no se hubieran 
cumplimentado los extremos contenidos en la solicitud, o del análisis de los datos que 
aporte el solicitante y de los obtenidos directamente de las distintas Administraciones o 
agencias, fuese necesario aportar alguna documentación, el órgano instructor requerirá 
a la persona interesada para que en el plazo de diez días proceda a la subsanación, con 
la indicación de que si no lo hiciera, se le tendrá por desistida de su solicitud de acuerdo 
con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, previa resolución dictada en los 
términos previstos en el artículo 21 de la misma norma.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a esta 
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura 
y Patrimonio Histórico por delegación, de acuerdo con las bases decimoprimera y 
decimosexta de las bases reguladoras, y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 
de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, 
Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), así como 
el Decreto 342/2012, de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019, de 5 de febrero 
(BOJA núm. 28, de 11 de febrero), por el que se regula la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue:

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Quinto. Instrucción de 13 de abril de 2020 sobre la tramitación de la convocatoria 
dictada por Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se convocan, para el ejercicio 
2018, ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes en la Comunidad Autónoma de Andalucía, durante el periodo de alarma. 00

17
89

43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 432 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación:
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276, de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen 
la ley. 

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 
108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, reguladas en la Orden de 17 de octubre 
de 2018, presentadas por las personas relacionadas en el anexo adjunto; procediendo al 
archivo de sus expedientes por no tener lugar la oportuna subsanación de la solicitud.

Segundo. Ordenar la publicación de esta resolución y su anexo en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía, y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del territorio

http://www.juntadeandalucia.es/organismos/fomentoinfraestructurasyordenaciondelterritorio
Esta publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos, de 

acuerdo con lo recogido en el fundamento de derecho cuarto.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre. 00

17
89

43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 433 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A N E X O

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.
41-AI-PAIJ-19000/18 ABAD HIDALGO JAVIER ****8162 12/12/18
41-AI-PAIG-05089/18 ABASCAL GARCIA DAVID ****7239 10/12/18
41-AI-PAIG-06020/18 ABDOUH MIMA SALOUA ****8617 12/12/18
41-AI-PAIG-21395/18 ABIODUN OSHITELU FIBBY ****1032 14/12/18
41-AI-PAIG-21395/18 ABIODUN OSHITELU FIBBY ****1032 14/12/18
41-AI-PAIG-12361/18 ACHARNAN OMAR ****1298 10/12/18
41-AI-PAIJ-20264/18 ACOSTA CALDERON ELISA ALEJANDRA ****0157 14/12/18
41-AI-PAIG-05074/18 ACOSTA GODOY MARIA DE GRACIA ****2919 10/12/18
41-AI-PAIJ-05033/18 ACOSTA PIZARRAYA ALVARO ****7238 10/12/18
41-AI-PAIG-20984/18 AGUADO CAMPOS EUGENIO ****8143 13/12/18
41-AI-PAIG-05280/18 AGUILERA RODRIGUEZ MANUELA ****1136 10/12/18
41-AI-PAIG-22253/18 AIT EL MAMOUN EL AZALI ABDELMOUNIM ****1296 10/12/18
41-AI-PAIJ-04452/18 ALBALAT FERIA AURORA ****9625 10/12/18

41-AI-PAIG-20751/18 ALCINA PARODI EDUARDO JOSE 
SANTIAGO ****7424 13/12/18

41-AI-PAIG-05130/18 ALGABA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ****2268 10/12/18
41-AI-PAIG-04238/18 ALVAREZ BORGA JOSEFA ****7716 10/12/18
41-AI-PAIG-04654/18 ALVAREZ BORJA MATILDE ****1209 10/12/18
41-AI-PAIG-05170/18 ALVAREZ GIRON MARIA LUISA ****3540 10/12/18
41-AI-PAIJ-21210/18 ALVAREZ GOMEZ LAURA ****7660 10/12/18
41-AI-PAIJ-15549/18 AMADOR MONTOYA JOSEFA ****4203 10/12/18
41-AI-PAIG-18248/18 AMPUEDA RIVAS BIANCA MARGARITA ****9294 11/12/18
41-AI-PAIG-04294/18 ANDRADE GALAN JACINTO AMABLE ****5183 10/12/18
41-AI-PAIG-00020/18 ANGULO NUÑEZ FRANCISCO JOSE ****3153 10/12/18
41-AI-PAIG-21162/18 ARIAS NARVAEZ JHONATAN ****4310 11/12/18
41-AI-PAIJ-17898/18 ARJONA PERALES ANTONIO ****0089 11/12/18
41-AI-PAIG-02987/18 ASAD MOHAMED FADIL ****7531 10/12/18
41-AI-PAIG-06017/18 AVILA CASTRO MIGUEL ANGEL ****2305 10/12/18
41-AI-PAIG-02165/18 AVILES FERNANDEZ ANTONIA ****1222 10/12/18
41-AI-PAIJ-21419/18 BAENA ROLDAN AGUEDA MERCEDES ****5598 14/12/18
41-AI-PAIG-17209/18 BAÑOS BOLIVAR TANIA ****1208 11/12/18
41-AI-PAIG-19468/18 BARBER CORTES SANTIAGO ****3277 13/12/18
41-AI-PAIG-20968/18 BARRERA SEGOVIA JUAN JOSE ****4406 13/12/18
41-AI-PAIG-01930/18 BAYON LEON MONICA ****5097 10/12/18
41-AI-PAIG-05374/18 BEATO BEATO FRANCIS PIERINA ****5692 14/12/18
41-AI-PAIG-05108/18 BELALIA EL MOUSSAOUI HAMID ****7040 10/12/18
41-AI-PAIG-00507/18 BELLIDO FERNANDEZ TANIA ****4728 10/12/18
41-AI-PAIG-01220/18 BELMONTE GALAN MANUEL ****6356 10/12/18
41-AI-PAIG-00485/18 BENITEZ CHAPARRO ANTONIO ****3175 10/12/18
41-AI-PAIG-06509/18 BENITEZ MARQUEZ AGUASANTA ****3003 14/12/18
41-AI-PAIJ-04445/18 BENITEZ MURILLO MACARENA ****3599 10/12/18
41-AI-PAIG-20159/18 BERLOSO CASARRAMONA DOLORES ****4684 14/12/18
41-AI-PAIG-00624/18 BERNAL SERRANO SONIA ****0872 10/12/18
41-AI-PAIG-02799/18 BERNALDEZ ROSTELEUR ANA ****2717 10/12/18
41-AI-PAIG-18002/18 BLANCO MUÑOZ MARIA DEL PILAR ****3312 11/12/18
41-AI-PAIG-04830/18 BLAZQUEZ SANCHEZ MARIA CARMEN ****7297 10/12/18

41-AI-PAIJ-16726/18 BONIFACINI MARIA DE LOS 
ANGELES ****2300 10/12/18

41-AI-PAIG-12912/18 BORJA URBANO JOSE ANGEL ****6631 10/12/18

00
17

89
43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 434 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.
41-AI-PAIG-19519/18 BRAHIM AOMAR HADIYETU ****8866 13/12/18
41-AI-PAIG-03264/18 BRAVO MEDINA FRANCISCO JAVIER ****4815 14/12/18
41-AI-PAIG-21104/18 BRUN VIERA OMAR MANUEL ****1509 12/12/18
41-AI-PAIG-00508/18 BUENO MARCOS PATRICIA ****0351 10/12/18
41-AI-PAIJ-14733/18 BUENO PEREZ MIGUEL EDUARDO ****1030 10/12/18
41-AI-PAIG-02082/18 BULNES CALZADO MARIA JOSE ****7225 10/12/18
41-AI-PAIG-05148/18 CABRERA ROALES MERCEDES ****6328 10/12/18
41-AI-PAIG-00529/18 CADENAS CEBALLOS MARIA JOSE ****0662 10/12/18
41-AI-PAIG-00676/18 CAIZ HEREDIA ANTONIO ****5177 11/12/18
41-AI-PAIG-00722/18 CAIZ HEREDIA AGUSTINA ****1485 11/12/18
41-AI-PAIG-00684/18 CAIZ PEÑA ANA ISABEL ****8738 11/12/18
41-AI-PAIJ-00680/18 CAIZ PEÑA JESSICA ****8135 11/12/18
41-AI-PAIJ-20756/18 CALCIU OANA ****0077 14/12/18
41-AI-PAIG-21533/18 CALDERON LEON FRANCISCO ****4970 14/12/18
41-AI-PAIG-17329/18 CAMACHO PEREZ BRUNO ALBERTO ****7178 11/12/18
41-AI-PAIG-01984/18 CAMERO BUZON FRANCISCO MANUEL ****8985 10/12/18
41-AI-PAIG-13483/18 CAMPOS GALAN MARIA ISABEL ****9146 10/12/18
41-AI-PAIJ-19969/18 CAMPOY LARIOS MARIA DEL ROCIO ****4917 14/12/18
41-AI-PAIG-05980/18 CANTARERO PIÑERO ANTONIO ****3544 10/12/18
41-AI-PAIJ-17006/18 CANTERA GARCIA HELENA ****9353 10/12/18
41-AI-PAIG-01175/18 CANTERO ROLDAN JUAN CARLOS ****5041 10/12/18
41-AI-PAIG-03435/18 CAÑESTRO GARCIA LUIS JAVIER ****4168 12/12/18
41-AI-PAIG-01365/18 CARDENAS CARRERA ELISABETH ****4945 10/12/18
41-AI-PAIJ-00692/18 CARDENAS IZQUIERDO ROSARIO ****0247 11/12/18
41-AI-PAIG-01357/18 CARDENAS MONROBE RAUL ****9020 10/12/18
41-AI-PAIG-17779/18 CARMONA FERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO ****5170 11/12/18
41-AI-PAIG-05877/18 CARRASCO MUÑOZ FELISA ****5054 10/12/18
41-AI-PAIG-05709/18 CARRASCO PEÑA DIEGO ****9652 10/12/18
41-AI-PAIG-01221/18 CARRETERO AGUILAR RAQUEL ****6683 10/12/18
41-AI-PAIG-01275/18 CARROZA PASCUAL JOSEFA ****2177 10/12/18
41-AI-PAIG-00205/18 CASTAÑO SAMPEDRO CARMEN ****8837 10/12/18
41-AI-PAIJ-20177/18 CASTELLANO VARGAS ANA BELEN ****3570 14/12/18
41-AI-PAIG-02433/18 CASTELLANOS CISNEROS MARIA LUZ ****1852 11/12/18
41-AI-PAIG-02513/18 CASTILLO MARTIN VANESA ****5476 12/12/18
41-AI-PAIG-02046/18 CASTRO SANTOS MARIA DEL CARMEN ****5820 10/12/18
41-AI-PAIG-00580/18 CATANA CATALIN ****0172 10/12/18
41-AI-PAIJ-20752/18 CEBALLOS PLATA MIRIAM ****0422 14/12/18
41-AI-PAIG-05974/18 CESPEDES TIRADO MARIA DE LA LUZ ****8478 11/12/18
41-AI-PAIG-00119/18 CHACON MARTINEZ JOSE ****2867 10/12/18
41-AI-PAIG-00730/18 CHAVERO LEMOS ANTONIO ****3268 11/12/18
41-AI-PAIJ-21139/18 CHAVES PEREZ SONIA ****7532 12/12/18
41-AI-PAIJ-18476/18 CHAVEZ CORDOVA JEANETTE HIROMI ****5182 11/12/18
41-AI-PAIG-13766/18 CINTADO RIESJOS ALEJANDRO ****5993 10/12/18
41-AI-PAIG-00956/18 CLARAMON MUÑOZ ANTONIO ****2104 10/12/18
41-AI-PAIG-09444/18 COBO PEÑAFUERTE LOURDES ****1888 10/12/18
41-AI-PAIG-17614/18 CODESAL PINEDA CONCEPCION ****7822 11/12/18
41-AI-PAIG-04443/18 COLOBON CABEZAS MARIA DEL CARMEN ****9465 10/12/18
41-AI-PAIG-04274/18 COLORADO VALENCIA JOSE ANTONIO ****2727 10/12/18
41-AI-PAIG-35911/18 CONTRERAS PASTOR MARIA VIRGINIA ****9366 12/12/18
41-AI-PAIG-18333/18 CORBILLO VALDIVIELSO MARIA DEL CARMEN ****6584 11/12/18

00
17

89
43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 435 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.
41-AI-PAIG-03851/18 CORDERO BAEZ GUILLERMO ****9646 10/12/18
41-AI-PAIJ-00732/18 CORDONES ORTIZ NOELIA ****2156 10/12/18
41-AI-PAIG-19265/18 CORTES LABREA MARIA LUZ ****6948 10/12/18
41-AI-PAIG-00562/18 CRESPO DE LA HERA JOSE EMILIO ****7987 10/12/18
41-AI-PAIG-01298/18 CRESPO MERINO SERGIO ****3243 10/12/18
41-AI-PAIG-14248/18 CREVILLEN DEL SAZ ANTONIO ****1959 10/12/18
41-AI-PAIJ-16329/18 CRUZ CORTES ADRIAN ****5682 10/12/18
41-AI-PAIG-00800/18 CUADRA CAMPOS MANUEL ****1916 10/12/18
41-AI-PAIG-18267/18 CUDER GUERRERO ROSA MARIA ****5999 12/12/18
41-AI-PAIG-00453/18 CUEVAS MARQUEZ MANUEL JOSE ****4728 10/12/18
41-AI-PAIG-00175/18 CUNHA SILVA FERNANDO MANUEL ****3808 10/12/18
41-AI-PAIG-17172/18 DAMAS ACAL JESUS ****9460 11/12/18
41-AI-PAIG-06127/18 DAYDAY LOUBNA ****4341 13/12/18
41-AI-PAIG-15429/18 DE BRITO FIGUEIRO FABIANO ****1233 10/12/18
41-AI-PAIG-06128/18 DE LA ROSA AGUDO VERONICA ****1245 14/12/18
41-AI-PAIG-00502/18 DE LA ROSA LEDESMA JESUS JAVIER ****3664 10/12/18
41-AI-PAIJ-21729/18 DE LOS REYES ARAUZ DANIEL ****9930 12/12/18
41-AI-PAIG-02881/18 DE LOS SANTOS RUA BARBARA ****8844 10/12/18

41-AI-PAIG-01940/18 DEL CASTILLO LOPEZ ESPERANZA 
MACARENA ****0334 10/12/18

41-AI-PAIG-13186/18 DEL OLMO RIVAS BEATRIZ ****3698 10/12/18
41-AI-PAIG-00636/18 DELGADO RENDON OSCAR ****6519 10/12/18
41-AI-PAIJ-21233/18 DELGADO CASAL ISRAEL ****4267 11/12/18
41-AI-PAIG-05105/18 DIAZ MORENO ESTANISLAO ****0439 10/12/18
41-AI-PAIG-06088/18 DIAZ OSTA TERESA ****6152 12/12/18
41-AI-PAIG-03279/18 DOBLADO EXPOSITO FRANCISCO ****3096 13/12/18
41-AI-PAIG-19477/18 DOMINGUEZ DEL OLMO ILDEFONSO ****8192 13/12/18
41-AI-PAIG-02856/18 DOMINGUEZ PALMA JOSEFA ****1433 10/12/18
41-AI-PAIJ-05972/18 DOMINGUEZ SAEZ ANA ****3877 10/12/18
41-AI-PAIG-14185/18 DORADO VILLENA MARIA DOLORES ****4919 10/12/18
41-AI-PAIJ-21735/18 DURAN CASTRO MARLIN ADRIANA ****5895 12/12/18
41-AI-PAIG-04280/18 DURAN NUÑEZ MARIA DEL MAR ****9027 10/12/18
41-AI-PAIG-04865/18 DURAN RAMIREZ BRIGIDA ****2406 10/12/18
41-AI-PAIG-21166/18 EDDAHBI JAOUAD ****3460 12/12/18
41-AI-PAIG-20531/18 EL ASSIL SABER ABDERRAHIM ****2702 13/12/18
41-AI-PAIG-19613/18 EL BOURKHISSI LHOUCINE ****0292 13/12/18
41-AI-PAIG-00300/18 ESCALERA GARRIDO JOSUE ****1563 10/12/18
41-AI-PAIG-04230/18 ESCOBAR GARCIA JOSE LUIS ****1104 10/12/18
41-AI-PAIG-02809/18 ESCOTO CARRASCO JUAN CARLOS ****6399 10/12/18
41-AI-PAIJ-19252/18 ESCUDERO PEREZ FRANCISCO ****3264 12/12/18
41-AI-PAIJ-00158/18 ESLAVA MONTERO AZAHARA ****7924 10/12/18
41-AI-PAIG-22010/18 ESTEVEZ ALVAREZ ESPERANZA ****9767 14/12/18
41-AI-PAIG-00483/18 EVARISTO SUAREZ JOSE MARIA ****2572 10/12/18
41-AI-PAIG-06897/18 EXPOSITO CRUZ MACARENA ****4181 10/12/18
41-AI-PAIG-05843/18 FALCON MACARRO EMILIO ****4754 10/12/18
41-AI-PAIG-20976/18 FARAH EDDAHANI ABDELKADER ****4652 13/12/18
41-AI-PAIJ-01892/18 FENOY LATORRE JONATHAN ****8127 10/12/18
41-AI-PAIG-05177/18 FERNANDEZ BERNAL MARIA DEL CARMEN ****6501 10/12/18
41-AI-PAIG-01272/18 FERNANDEZ CARREÑO PATRICIA ****6624 10/12/18
41-AI-PAIG-02047/18 FERNANDEZ CRUZ JUAN MANUEL ****0062 10/12/18

00
17

89
43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 436 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.

41-AI-PAIG-19647/18 FERNANDEZ DE 
BOBADILLA HASTINGS PATRICIA MARIA ****1769 14/12/18

41-AI-PAIG-20772/18 FERNANDEZ FEIT ANA ****6806 13/12/18
41-AI-PAIG-02008/18 FERNANDEZ JIMENEZ ANTONIO JAVIER ****4707 10/12/18
41-AI-PAIG-02822/18 FERNANDEZ LEON JOSE CARLOS ****5701 10/12/18
41-AI-PAIJ-21132/18 FERNANDEZ MONTERO AINHOA ****2504 11/12/18
41-AI-PAIG-22129/18 FERNANDEZ RODRIGUEZ ROCIO ****4114 10/12/18
41-AI-PAIG-02889/18 FERNANDEZ ROMERO PABLO ****1133 10/12/18
41-AI-PAIJ-20414/18 FERRER LAFFORE MARINA ****7517 13/12/18
41-AI-PAIG-18277/18 FERRETE RODRIGUEZ ENCARNACION ****5029 11/12/18
41-AI-PAIG-12585/18 FLORES CHACON MARIA CRISTINA ****1131 10/12/18
41-AI-PAIG-19563/18 FLORES GARCIA ANTONIA ****6696 14/12/18
41-AI-PAIG-06115/18 FLORES MORENO JUAN ****7798 13/12/18
41-AI-PAIJ-21558/18 FRANCO GUERRERO NURIA ****1358 14/12/18
41-AI-PAIG-00585/18 GALAN TEJADA JULIO ****6920 10/12/18
41-AI-PAIG-11724/18 GALLARDO JALDON ELENA ****8048 10/12/18
41-AI-PAIG-04249/18 GALOCHA GONZALEZ MARIA DEL MAR ****7056 10/12/18
41-AI-PAIG-02858/18 GAMAZA ROPERO ALVARO ****8364 10/12/18
41-AI-PAIG-21247/18 GAMERO GORDILLO JOSEFA ****4719 14/12/18
41-AI-PAIG-01249/18 GANDIA MURILLO MANUEL ****0628 10/12/18
41-AI-PAIG-20165/18 GARAMENDI ROMERO ISAAC ****4645 13/12/18
41-AI-PAIG-06123/18 GARCIA CASTILLO ANTONIO JOSE ****5049 13/12/18
41-AI-PAIG-01241/18 GARCIA MORENO RAFAEL ****5782 10/12/18
41-AI-PAIJ-05173/18 GARCIA AMIEVA BEATRIZ ****7094 10/12/18
41-AI-PAIG-21226/18 GARCIA BELTRAN ANTONIO ****5692 13/12/18
41-AI-PAIG-02150/18 GARCIA BEREÑO ANA ****9323 10/12/18

41-AI-PAIJ-20963/18 GARCIA CARMONA MARIA DE LA 
SOLEDAD ****6309 11/12/18

41-AI-PAIJ-00258/18 GARCIA FELARDO DIANA ****4850 10/12/18
41-AI-PAIG-06503/18 GARCIA FERNANDEZ JUAN CARLOS ****1726 14/12/18
41-AI-PAIG-02145/18 GARCIA GOMEZ FRANCISCA ****3676 10/12/18
41-AI-PAIG-00990/18 GARCIA JURADO DOLORES ****2913 10/12/18
41-AI-PAIG-17113/18 GARCIA LEON ANGEL ****2005 11/12/18
41-AI-PAIG-02053/18 GARCIA MAGRIT VICENTE ****4011 10/12/18

41-AI-PAIG-06534/18 GARCIA MARIN ROSALIA 
INMACULADA ****0522 14/12/18

41-AI-PAIG-02862/18 GARCIA MUÑOZ BRIGIDA ESPERANZA ****8092 10/12/18
41-AI-PAIG-22008/18 GARCIA OROPESA FELISA ****6624 13/12/18
41-AI-PAIG-02784/18 GARCIA PERALTA VIRGINIA ****7797 10/12/18
41-AI-PAIJ-05846/18 GARCIA REAL MANUELA ****6216 10/12/18
41-AI-PAIG-18488/18 GARCIA REYES RAFAEL ****2500 12/12/18
41-AI-PAIG-00499/18 GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO ****8012 10/12/18
41-AI-PAIG-04244/18 GARCIA RUIZ FRANCISCO ****6698 10/12/18
41-AI-PAIG-05618/18 GARCIA SANCHEZ JOSE ANTONIO ****1173 10/12/18
41-AI-PAIG-06069/18 GAUTIER CARDENAS MANUEL ****3416 13/12/18

41-AI-PAIG-02853/18 GAVILAN VILLADIEGO ROSARIO 
PURIFICACION ****6377 10/12/18

41-AI-PAIG-02921/18 GIANOTTI PICCARDO JUAN SEBASTIAN ****6887 10/12/18
41-AI-PAIG-18229/18 GIRALDEZ MARTIN ANTONIO ****8138 11/12/18
41-AI-PAIG-04237/18 GIRALDO HERRERA EDILSON ****8214 10/12/18
41-AI-PAIJ-35235/18 GOMEZ ALVAREZ MARTA MARIA ****5149 10/12/18

00
17

89
43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 437 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.
41-AI-PAIG-19860/18 GOMEZ DEL MORAL ANTONIO ****5774 14/12/18
41-AI-PAIG-00531/18 GOMEZ MUÑOZ EVA MARIA ****1682 10/12/18
41-AI-PAIG-04283/18 GOMEZ MUÑOZ MANUEL ****1885 10/12/18
41-AI-PAIG-04456/18 GOMEZ MUÑOZ MANUEL ****6615 10/12/18
41-AI-PAIG-12836/18 GOMEZ PEREZ GENESIS PAOLA ****4727 10/12/18
41-AI-PAIG-02020/18 GONZALEZ PULIDO JOSEFA ****8868 10/12/18
41-AI-PAIG-02928/18 GONZALEZ ALVAREZ ANTONIO ****8623 10/12/18
41-AI-PAIG-14662/18 GONZALEZ CALLEJA ANTONIA ****4439 10/12/18
41-AI-PAIG-06118/18 GONZALEZ CARMONA ANDRES ****1136 14/12/18
41-AI-PAIG-02896/18 GONZALEZ CRESPO JOSE LUIS ****4660 10/12/18
41-AI-PAIG-20510/18 GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA ROSARIO ****4471 13/12/18
41-AI-PAIG-05209/18 GONZALEZ GONZALEZ MARIA AURORA ****6189 10/12/18
41-AI-PAIG-21043/18 GONZALEZ MIGUEZ MARIA AMAYA ****9268 13/12/18
41-AI-PAIG-02124/18 GONZALEZ NUÑEZ ELISABET ****7671 10/12/18
41-AI-PAIJ-02604/18 GONZALEZ QUILES JOSE RAMON ****8461 10/12/18
41-AI-PAIG-04463/18 GONZALEZ VAZQUEZ MANUEL ****3869 10/12/18

41-AI-PAIJ-18718/18 GONZALEZ-CABALLOS 
MARQUES MARIA ****1053 12/12/18

41-AI-PAIJ-17953/18 GORINA ENRICH SERGI ****2215 11/12/18
41-AI-PAIG-05113/18 GOUAL MORAD ****1481 10/12/18
41-AI-PAIG-19884/18 GRILO MARIA ALBERTINA ****5244 14/12/18
41-AI-PAIG-19446/18 GUERRA PEREJON RAFAEL ****6023 13/12/18
41-AI-PAIG-05193/18 GUERRA RODRIGUEZ ENRIQUE ****6334 10/12/18
41-AI-PAIG-06865/18 GUERRERO CORDERO FRANCISCO ****4703 10/12/18
41-AI-PAIG-21243/18 GUERRERO CORDERO MANUEL ****1077 12/12/18

41-AI-PAIG-01980/18 GUERRERO DE LOS 
SANTOS FRANCISCA ****2445 10/12/18

41-AI-PAIJ-20113/18 GUERRERO DIAZ MANUEL ****9958 14/12/18
41-AI-PAIG-19579/18 GUILLEN GARCIA ANTONIA ****9451 14/12/18
41-AI-PAIG-00426/18 GUROVA VIKTORIYA ****5871 10/12/18
41-AI-PAIG-04823/18 GUTIERREZ CAMPAÑA MIGUEL ****3020 12/12/18
41-AI-PAIG-14221/18 GUTIERREZ FERNANDEZ ENCARNACION ****8109 10/12/18
41-AI-PAIG-00489/18 GUTIERREZ PARRAGA CONCEPCION ****8219 10/12/18
41-AI-PAIG-04405/18 GUTIERREZ SANCHEZ MERCEDES ****5166 10/12/18
41-AI-PAIG-05875/18 GUTIERREZ SANCHEZ JOSE MANUEL ****4756 10/12/18
41-AI-PAIG-18244/18 HAMDI MUSTAPHA ****0148 11/12/18
41-AI-PAIG-03610/18 HAMUADI BACHIR MAFUD ****3219 11/12/18
41-AI-PAIG-19822/18 HARTUN ALIEN LEMHAMID MEYEN ****6444 14/12/18
41-AI-PAIG-19521/18 HASSINAT FOUAD ****3864 13/12/18
41-AI-PAIG-01360/18 HEREDIA CORTES AURORA ****4932 10/12/18
41-AI-PAIJ-01058/18 HEREDIA FERNANDEZ DIEGO ****2609 10/12/18
41-AI-PAIG-00698/18 HEREDIA PEÑA ROSA ANA ****1801 11/12/18
41-AI-PAIJ-04450/18 HERNANDEZ CANO ROCIO ****1121 10/12/18
41-AI-PAIG-02786/18 HERNANDEZ MUÑOZ JOSEFA ****7318 10/12/18
41-AI-PAIG-19460/18 HERNANDEZ NIETO AROA ****0572 13/12/18
41-AI-PAIJ-19296/18 HERNANDO ASENCIO MARIA ****1593 12/12/18
41-AI-PAIG-04133/18 HERRERA PIÑERO VERONICA ****6678 10/12/18
41-AI-PAIJ-05174/18 HERRERUELA MACHO MARIA DEL CARMEN ****7261 10/12/18
41-AI-PAIG-06090/18 HIDALGO MARTIN MANUEL ****3917 13/12/18
41-AI-PAIJ-17924/18 HIDALGO PARRA MANUEL JESUS ****5183 11/12/18
41-AI-PAIJ-05924/18 HIDALGO PEREZ JOSEFA ****2793 10/12/18 00
17

89
43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 438 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.

41-AI-PAIG-02926/18 HORTAL GONZALEZ-
VALVERDE COVADONGA ****1792 10/12/18

41-AI-PAIG-04457/18 HUERTA HUERTA MARIA DEL CARMEN ****3492 10/12/18
41-AI-PAIG-06113/18 IBARRA SEPULVEDA MARIA ALEYDA ****3149 13/12/18
41-AI-PAIG-21946/18 IGLESIA GOMEZ ANA ****0290 12/12/18
41-AI-PAIG-18475/18 IGLESIAS GUILLEN JESUS ****6752 12/12/18
41-AI-PAIG-05849/18 IGLESIAS VELEZ JERONIMO ****8740 10/12/18
41-AI-PAIG-00632/18 IGLESIAS VIDAL LUIS ****5476 10/12/18
41-AI-PAIJ-15477/18 IZQUIERDO PENDON ESTEFANIA ****2765 10/12/18
41-AI-PAIG-05242/18 JARAMILLO PONCE JOSE MANUEL ****6498 10/12/18
41-AI-PAIG-06104/18 JIMENEZ ESCUDERO EVA ****7957 13/12/18
41-AI-PAIJ-02850/18 JIMENEZ GARCIA MARIA FATIMA ****5433 10/12/18

41-AI-PAIG-00556/18 JIMENEZ NARANJO MARIA DE LOS 
ANGELES ****9607 10/12/18

41-AI-PAIG-06027/18 JIMENEZ NUÑEZ YOLANDA ****1669 10/12/18
41-AI-PAIG-02152/18 JIMENEZ ROBLEDO ANA MARIA ****3132 10/12/18
41-AI-PAIG-05194/18 JIMENEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO ****3034 10/12/18
41-AI-PAIJ-05485/18 JIMENEZ SAUCI ALBA ROCIO ****4402 14/12/18
41-AI-PAIJ-21416/18 JUANINO GAMERO ISABEL MARIA ****1918 14/12/18
41-AI-PAIJ-05840/18 LAKHYARI HANANE ****5460 10/12/18
41-AI-PAIG-02863/18 LEYTON PEREZ ANGELES ****3068 10/12/18
41-AI-PAIG-01994/18 LIGERO FRIAS MARIA LUISA ****7586 10/12/18

41-AI-PAIG-00420/18 LISTAN OTERO ESPERANZA 
MACARENA ****0775 10/12/18

41-AI-PAIG-22196/18 LOAIZA MORALES ORLANDO ****7993 13/12/18
41-AI-PAIG-06126/18 LOBO RAMOS JOSE MARIA ****7917 13/12/18
41-AI-PAIG-04455/18 LOPEZ BAREA MARIA TERESA ****5247 10/12/18
41-AI-PAIG-05125/18 LOPEZ DIEGO MARIA VICTORIA ****8513 10/12/18
41-AI-PAIG-05122/18 LOPEZ GONZALEZ SONIA CAROLINA ****7623 10/12/18
41-AI-PAIG-18595/18 LOPEZ GONZALEZ RAFAEL ****4291 12/12/18
41-AI-PAIG-17322/18 LOPEZ PEREIRA DEBORAH ****9709 11/12/18
41-AI-PAIG-00616/18 LOSADA GARCIA JULIA ****1613 10/12/18
41-AI-PAIJ-21222/18 LOZANO CASTILLO VERONICA ****7946 13/12/18
41-AI-PAIJ-19248/18 LOZANO ESPACIO BELINDA ****1333 12/12/18
41-AI-PAIG-00327/18 LOZANO SOJO VERONICA ****3395 10/12/18
41-AI-PAIG-05945/18 LUCAS ROMAN MANUELA ****8370 10/12/18
41-AI-PAIG-19409/18 LUCAS ZAPATA DOLORES ****3076 13/12/18
41-AI-PAIG-02019/18 LUPIAÑEZ MARIN MANUEL MARIA ****5924 10/12/18
41-AI-PAIG-00450/18 MACIAS MENDOZA MARY VIRGINIA ****0788 10/12/18
41-AI-PAIG-18599/18 MACIAS VALDERRAMA ANTONIO JOSE ****1246 12/12/18
41-AI-PAIG-04472/18 MANFREDI ORTEGA DIEGO JOAQUIN ****4725 10/12/18
41-AI-PAIG-18541/18 MARPARTIDA LOPEZ CIRO ****4583 12/12/18
41-AI-PAIG-20134/18 MARQUES RIANCHO RAMON ****9869 14/12/18
41-AI-PAIG-03839/18 MARQUEZ FERNANDEZ SUSANA ****6042 10/12/18

41-AI-PAIG-00576/18 MARQUEZ GARCIA DE LA 
MATA MARIA AMPARO ****6020 10/12/18

41-AI-PAIG-04382/18 MARQUEZ PEDROSA MERCEDES ****3447 10/12/18
41-AI-PAIG-04467/18 MARQUEZ RODRIGUEZ MARIA ISABEL ****2654 10/12/18
41-AI-PAIG-21030/18 MARTAGON CANO SANTIAGO ****0353 11/12/18
41-AI-PAIG-17476/18 MARTIN CAMUÑEZ CARLOS JAVIER ****4951 11/12/18
41-AI-PAIG-00457/18 MARTIN JAVIER MARIA LUISA ****0340 10/12/18

00
17

89
43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 439 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.
41-AI-PAIG-05066/18 MARTIN MAYORGA PATRICIA ****7198 10/12/18
41-AI-PAIG-19402/18 MARTIN SANCHEZ DIANA CAROLINA ****3776 13/12/18
41-AI-PAIG-05087/18 MARTINEZ BRAVO CONSOLACION ****3383 10/12/18
41-AI-PAIG-01303/18 MARTINEZ GONZALEZ FRANCISCA ****0072 10/12/18
41-AI-PAIJ-16084/18 MARTINEZ ORTUÑO CARLA ****8731 10/12/18
41-AI-PAIG-17701/18 MATEOS LOPEZ EVA ****6972 11/12/18
41-AI-PAIG-05243/18 MAURIÑO CABALLERO MARIA JOSE ****1076 10/12/18
41-AI-PAIG-21001/18 MECIC MARIAN ****3670 11/12/18
41-AI-PAIG-14327/18 MEDINA MONTORO INMACULADA ****7972 10/12/18
41-AI-PAIJ-00237/18 MEJIAS MOYANO MANUEL ****9789 10/12/18
41-AI-PAIG-06169/18 MELENDEZ GARCIA FELICIANA ****2366 10/12/18
41-AI-PAIJ-16071/18 MENDEZ RAMIREZ ALEXANDRA ****6884 10/12/18
41-AI-PAIJ-18554/18 MESA CABRERA CRISTINA ****1085 11/12/18
41-AI-PAIG-21969/18 MESA GUERRERO MERCEDES ****2237 12/12/18
41-AI-PAIG-16546/18 MESA MARTINEZ MANUEL ****1406 10/12/18
41-AI-PAIG-00582/18 MESA OLIVA MANUEL ****8385 10/12/18
41-AI-PAIG-21564/18 MGHARBEL SHAHLA ****3669 12/12/18
41-AI-PAIG-04282/18 MIGALLON GALLEGO ROSARIO ****5204 10/12/18
41-AI-PAIG-06008/18 MOLINA CABALLERO ANTONIO ****3928 11/12/18
41-AI-PAIG-13907/18 MOLINA GARCIA DOLORES ****2370 10/12/18
41-AI-PAIG-05379/18 MOLINA GOMEZ LAURA ****1467 10/12/18
41-AI-PAIJ-21479/18 MONTANE CALZADO ALEXANDRA MARIA ****9375 14/12/18
41-AI-PAIG-01996/18 MONTAÑO MOLINA SEGUNDO JESUS ****1519 10/12/18
41-AI-PAIG-04454/18 MONTAÑO NAVARRO ANTONIA ****0426 10/12/18
41-AI-PAIJ-06740/18 MONTENEGRO MARCHENA DANIEL ****3458 10/12/18
41-AI-PAIG-04487/18 MONTERO SABAN MANUEL ****8107 10/12/18
41-AI-PAIG-00603/18 MONUERA CASTRO ALMUDENA ****0941 10/12/18
41-AI-PAIG-05951/18 MORAL MARTINEZ JULIO ****6345 10/12/18
41-AI-PAIJ-16916/18 MORALES RAMIREZ DANILO ****5577 10/12/18
41-AI-PAIJ-17058/18 MORAN VIZCAINO JOSE ANTONIO ****9040 10/12/18
41-AI-PAIG-06518/18 MORANTE FERNANDEZ MATILDE ****7684 12/12/18
41-AI-PAIG-03316/18 MORATTORI GENTILE DANIELA ****1295 13/12/18
41-AI-PAIG-01217/18 MORENO FERNANDEZ JOSE ****5820 10/12/18
41-AI-PAIG-17876/18 MORENO FLORES JOSE ****4988 11/12/18
41-AI-PAIG-06092/18 MORENO MORENO YOLANDA ****7154 13/12/18
41-AI-PAIG-19315/18 MORENO PAVON NICOLAS ****5387 13/12/18
41-AI-PAIG-00076/18 MORENO QUIROS PATROCINIO ****5122 10/12/18
41-AI-PAIG-00542/18 MORILLO MARTIN MARIA DEL MAR ****5100 10/12/18
41-AI-PAIG-00598/18 MORILLO MORENO ENRIQUE ****6808 10/12/18
41-AI-PAIG-19685/18 MOULOUD AICHE ****6540 13/12/18
41-AI-PAIG-02648/18 MOYA ALCALA CONCEPCION ****2103 10/12/18
41-AI-PAIG-02975/18 MOYA GUTIERREZ RAFAEL ****1120 10/12/18
41-AI-PAIJ-20959/18 MOYANO BLANCO MARTA ****2620 13/12/18
41-AI-PAIG-04265/18 MUÑOZ ALONSO ANTONIO ****0299 10/12/18
41-AI-PAIG-04268/18 MUÑOZ ARTECHE ANTONIO ****0053 10/12/18
41-AI-PAIG-05847/18 MUÑOZ CAMARGO M DILIA ****6896 10/12/18
41-AI-PAIG-07005/18 MUÑOZ JIMENEZ BENITO ****1156 11/12/18
41-AI-PAIG-21079/18 MUÑOZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER ****6129 12/12/18
41-AI-PAIG-05834/18 MUÑOZ RODRIGUEZ MANUEL ****1313 10/12/18
41-AI-PAIG-14219/18 MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA LUISA ****4135 10/12/18

00
17

89
43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 440 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.
41-AI-PAIG-04088/18 MUÑOZ RUEDA MARIA DEL CASTILLO ****2953 10/12/18
41-AI-PAIG-06050/18 NAVAJAS JIMENEZ TRINIDAD ****9524 10/12/18
41-AI-PAIG-19185/18 NAVARRO BUZON JUAN ****8416 11/12/18
41-AI-PAIG-19491/18 NAVARRO NUÑEZ FRANCISCO ****1041 13/12/18
41-AI-PAIG-01322/18 NAVARRO TOBELEN OLGA ****9639 10/12/18

41-AI-PAIG-05712/18 NEBOHATYKOVA 
MYRONIUK OKSANA ****9007 10/12/18

41-AI-PAIG-21660/18 NECHVILE SOUSA ROSA MARIA ****3332 12/12/18
41-AI-PAIJ-04328/18 NEJAM SANAE ****3459 10/12/18
41-AI-PAIG-02923/18 NIEVES CAMUERGA MARIA DEL MAR ****7181 10/12/18
41-AI-PAIG-02048/18 NUÑEZ AGUILAR MANUEL ****4983 10/12/18
41-AI-PAIG-13041/18 NUÑEZ CAAMONES ROBERTO ELOY ****5431 10/12/18
41-AI-PAIG-19596/18 NUÑEZ GONZALEZ MARIA PILAR ****6444 13/12/18
41-AI-PAIG-02887/18 NUÑEZ PEÑUELAS RAFAEL ****8512 10/12/18
41-AI-PAIG-00207/18 NUÑEZ UBE MARIA ADELA ****2594 10/12/18
41-AI-PAIG-00612/18 OCAMPO VALENCIA CARLOS ALBERTO ****2854 10/12/18
41-AI-PAIG-00701/18 OJEDA ROLDAN RODRIGO ****7098 11/12/18
41-AI-PAIG-05084/18 OLIVER SANCHEZ ANGEL LUIS ****3184 10/12/18
41-AI-PAIG-13772/18 OLMO PULIDO JUAN DE DIOS ****4873 10/12/18
41-AI-PAIG-21065/18 ONEATA DANIELA OANA ****7704 11/12/18
41-AI-PAIJ-05973/18 ORCE MATO JUAN CARLOS ****7567 10/12/18
41-AI-PAIG-05803/18 ORTEGA SANCHEZ MANUEL ****7323 10/12/18
41-AI-PAIG-01139/18 ORTIZ CALDERON JESUS ****5510 10/12/18
41-AI-PAIG-02970/18 ORTIZ PINO ANA ****3275 10/12/18
41-AI-PAIG-19921/18 OUSAID FADOUA ****0857 13/12/18
41-AI-PAIG-05143/18 PAGADOR MARTINEZ CECILIA MARIA ****5566 10/12/18
41-AI-PAIG-20002/18 PAGADOR VALIENTE ENRIQUE ****5627 14/12/18
41-AI-PAIJ-21115/18 PALOMO AGUILAR ANTONIO ****2060 13/12/18
41-AI-PAIJ-04331/18 PALOMO GALAN ALFREDO ****4523 10/12/18
41-AI-PAIG-20512/18 PARDO MUÑIZ JOSE ALBERTO ****0028 13/12/18
41-AI-PAIJ-21489/18 PARRA LOBATO ANA ****6976 12/12/18
41-AI-PAIG-05639/18 PASTRANA MATERON MARICELLY ****2358 10/12/18
41-AI-PAIJ-20971/18 PEREA BECERRA GABRIEL ELADIO ****0660 11/12/18
41-AI-PAIG-05131/18 PEREZ ANTONIO MANUELA ****0260 10/12/18
41-AI-PAIG-00586/18 PEREZ CARO JOSE LUIS ****1473 10/12/18
41-AI-PAIJ-02021/18 PEREZ CORDERO ESTRELLA ****4429 10/12/18
41-AI-PAIG-09502/18 PEREZ DOMINGUEZ ISABEL ROCIO ****7180 11/12/18
41-AI-PAIG-07262/18 PEREZ GONZALEZ ENCARNACION ****1921 10/12/18
41-AI-PAIG-21121/18 PEREZ GONZALEZ CONCEPCION ****0166 13/12/18
41-AI-PAIJ-17129/18 PEREZ MARTIN VIRGINIA ****5349 10/12/18
41-AI-PAIG-01939/18 PEREZ OVERA JOSE ****8106 10/12/18
41-AI-PAIG-35917/18 PEREZ PADILLO MARIA ****2847 13/12/18
41-AI-PAIG-02114/18 PEREZ SANCHEZ MARIA ANGELES ****4812 10/12/18
41-AI-PAIG-17196/18 PICHARDO RAMOS PILAR ****0874 11/12/18
41-AI-PAIG-05848/18 PINEDA ORELLANA SEBASTIANA ****8447 10/12/18
41-AI-PAIG-02983/18 PIÑA PEREZ ROSA ****3445 10/12/18
41-AI-PAIG-02015/18 PIQUERAS ALPERIZ CRISTINA ****1524 10/12/18
41-AI-PAIG-04258/18 PISA ORTIZ MACARENA ****1813 10/12/18
41-AI-PAIG-01310/18 PLATERO SANCHEZ MARIA FERNANDA ****1412 10/12/18
41-AI-PAIG-05786/18 PLAZA HUERTA MARIA DEL ROCIO ****1573 10/12/18
41-AI-PAIG-02128/18 PLAZA PONCE MANUEL ****3759 10/12/18 00
17

89
43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 441 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.
41-AI-PAIJ-01164/18 PONCE CONEJO CRISTINA ****6013 10/12/18
41-AI-PAIG-05913/18 PONCE LOPEZ ENRIQUETA ****3828 11/12/18
41-AI-PAIG-00940/18 PONCE ROMERO SERGIO ****7606 10/12/18
41-AI-PAIJ-01559/18 PRADAS REYES ANTONIO ****3420 10/12/18
41-AI-PAIG-04293/18 QADAD ELLOUTANI KHADIJA ****8599 10/12/18
41-AI-PAIG-15119/18 QUEVEDO HERNANDEZ YOSMAR DESIREE ****9019 10/12/18
41-AI-PAIG-17052/18 RACHCHOUKI MOHAMED ****5146 11/12/18
41-AI-PAIG-00466/18 RAMOS FIGUEROA RAFAELA ****7141 10/12/18
41-AI-PAIG-02811/18 RAMOS MORILLO JOSE MARIA ****6636 10/12/18
41-AI-PAIG-02857/18 RAMOS ROMERO ROCIO ****4045 10/12/18
41-AI-PAIG-13957/18 RAMOS ROMERO ANTONIA ****4798 10/12/18
41-AI-PAIG-04466/18 REBOLLO BENITEZ DEBORA ****2783 10/12/18
41-AI-PAIG-00235/18 RECACHA GARCIA JOSE ANTONIO ****0642 10/12/18
41-AI-PAIG-05720/18 REINA APOLO LIBERTAD ****4268 10/12/18
41-AI-PAIG-20564/18 REQUENA DOMINGUEZ ENRIQUE ARTURO ****5476 13/12/18
41-AI-PAIG-05154/18 REYES MUÑOZ MARIA JOSE ****5475 10/12/18
41-AI-PAIJ-00243/18 RICO LOPEZ RAUL ****8420 10/12/18
41-AI-PAIG-18620/18 RIOS GARCIA ROSARIO ****8263 12/12/18
41-AI-PAIG-04288/18 RIOS GUERRERO MARIA ****9708 10/12/18
41-AI-PAIG-17889/18 RIOS JARAMILLO ANGEL ENRIQUE ****2208 11/12/18
41-AI-PAIG-05140/18 RIVILLAS RUBIO ANA MARIA ****1805 10/12/18
41-AI-PAIG-02036/18 ROCHA SANCHEZ MANUEL ****0426 10/12/18
41-AI-PAIJ-20947/18 RODRIGO RAMIREZ DANIEL ****6162 13/12/18
41-AI-PAIJ-14848/18 RODRIGUEZ BARROSO MARTA ****1274 10/12/18
41-AI-PAIJ-20834/18 RODRIGUEZ BLANCO ROSARIO ****6979 10/12/18
41-AI-PAIJ-21381/18 RODRIGUEZ GARCIA ESTANISLAO ****4486 14/12/18
41-AI-PAIJ-15716/18 RODRIGUEZ INFANTE MARIA VICTORIA ****6851 10/12/18
41-AI-PAIG-19630/18 RODRIGUEZ MONTORO MANUEL ****6014 14/12/18
41-AI-PAIG-17678/18 RODRIGUEZ ORTIZ DAVID ****0107 11/12/18
41-AI-PAIG-04235/18 RODRIGUEZ RAMOS JOAQUINA ****7585 10/12/18
41-AI-PAIG-13282/18 RODRIGUEZ TOSCANO TERESA ****4718 10/12/18
41-AI-PAIJ-21478/18 RODRIGUEZ VALLE JENNIFER ****2772 14/12/18
41-AI-PAIG-13930/18 ROJAS ALVAREZ CARMEN ****4061 10/12/18
41-AI-PAIG-18535/18 ROJAS UNSION MIGUEL ANGEL ****4863 12/12/18
41-AI-PAIG-14097/18 ROLDAN GONZALEZ ENRIQUE ****3879 10/12/18
41-AI-PAIJ-19493/18 ROLDAN MARMOL PATRICIA ****4991 13/12/18
41-AI-PAIG-21072/18 ROMAN GOMEZ FRANCISCO JAVIER ****6061 11/12/18
41-AI-PAIG-20741/18 ROMERO CABRERA FRANCISCO JAVIER ****5667 13/12/18
41-AI-PAIG-02022/18 ROMERO CALLEJA CAMILO ****7318 10/12/18
41-AI-PAIG-02130/18 ROMERO DIAZ MARIA DEL CARMEN ****7556 10/12/18
41-AI-PAIG-15213/18 ROMERO GOMEZ ROSA ****1663 10/12/18
41-AI-PAIG-00978/18 ROMERO LOZANO ARACELI ****0889 10/12/18

41-AI-PAIG-02119/18 ROQUE YAMILETH DEL 
CARMEN ****3152 10/12/18

41-AI-PAIG-02882/18 RUA ROMAN CARMEN ****5179 10/12/18
41-AI-PAIJ-03332/18 RUIZ ANGEL SONIA ****9848 10/12/18
41-AI-PAIG-05987/18 RUIZ PAEZ VIOLETA ****3763 10/12/18
41-AI-PAIG-01293/18 RUIZ RAMIREZ INMACULADA ****6563 10/12/18
41-AI-PAIG-00333/18 RUIZ SOJO ENCARNACION ****6745 10/12/18
41-AI-PAIG-02830/18 RUIZ TEJADA JOSEFA ****3467 10/12/18
41-AI-PAIG-00617/18 SABARIEGO ALBOR CLAUDIO ****3706 10/12/18 00
17

89
43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 442 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.
41-AI-PAIG-00527/18 SALADO ALDOMAR INMACULADA ****1465 10/12/18
41-AI-PAIG-21158/18 SALADO VENEGAS MARIA DEL CARMEN ****4610 12/12/18
41-AI-PAIG-04760/18 SALAS TINAJERO MANUEL ****1157 14/12/18
41-AI-PAIJ-16967/18 SALCES MANSO PAULA ****8300 10/12/18
41-AI-PAIG-20916/18 SANCHEZ BURGOS MARIA DEL MAR ****8087 11/12/18
41-AI-PAIJ-20903/18 SANCHEZ GUIJO MARIA ****8181 13/12/18
41-AI-PAIJ-19116/18 SANCHEZ MAURI JESSICA ****3344 12/12/18
41-AI-PAIJ-16727/18 SANCHEZ ROSSIÑOL MANUEL GABRIEL ****2852 10/12/18
41-AI-PAIJ-04461/18 SANCHEZ VILLAR ROCIO ****3142 10/12/18
41-AI-PAIJ-19179/18 SANCHEZ VINAGRE JOSE ANTONIO ****5927 12/12/18
41-AI-PAIG-17465/18 SANGAI SALHA ****8608 11/12/18
41-AI-PAIG-05226/18 SANTOS RODRIGUEZ JESUS ****9514 10/12/18
41-AI-PAIJ-01292/18 SANTOS SANCHEZ PURIFICACION ****6351 10/12/18
41-AI-PAIG-01224/18 SARGSYAN YESAYAN HEROS ****0020 10/12/18
41-AI-PAIG-12789/18 SEGURA SANCHEZ MANUEL ****8765 10/12/18
41-AI-PAIJ-16676/18 SERRANO FIGUERAS ALEJANDRO ****7999 10/12/18
41-AI-PAIJ-00621/18 SERRANO MARIN CRISTINA ****5869 10/12/18
41-AI-PAIJ-05441/18 SEVILLANO DIANA ESTHER ****9257 10/12/18
41-AI-PAIG-20764/18 SKLENAROVA KATARINA ****5888 14/12/18
41-AI-PAIG-02014/18 SOSA GARCIA MARIA DEL CARMEN ****7374 10/12/18
41-AI-PAIG-05928/18 SOTO LIMON MONTSERRAT ****5152 10/12/18
41-AI-PAIJ-01185/18 SUMARIVA DURAN JUAN JOSE ****0355 10/12/18
41-AI-PAIG-21531/18 TABARES CALVO YOLANDA ****2483 14/12/18
41-AI-PAIG-02860/18 TALEB IMARI NADIA ****2230 10/12/18
41-AI-PAIG-17798/18 TAYAM CHERIFA ****8653 11/12/18
41-AI-PAIG-04884/18 TEJERO ZAMBRANO INMACULADA ****0054 10/12/18
41-AI-PAIG-18403/18 TORRANO CORRAL DANIEL ****4226 11/12/18
41-AI-PAIJ-20337/18 TORRES PANTOJA DANIEL ****8710 14/12/18
41-AI-PAIG-05153/18 TORRES PASACHE VERONICA ****1387 10/12/18
41-AI-PAIG-21263/18 TOUIL IKRAM ****9491 12/12/18
41-AI-PAIG-02834/18 TRAN TUYET ANH ****6217 10/12/18
41-AI-PAIG-05417/18 TRIGUEROS MALAGA YOLANDA ****0605 10/12/18
41-AI-PAIG-04706/18 TRINIDAD ALVAREZ DANIEL ****0782 14/12/18
41-AI-PAIG-19454/18 TUQUERRES MADROÑERO JOSE ROVIRO ****0457 13/12/18
41-AI-PAIG-19378/18 UCLES VALRIBERAS SUSANA ****5348 13/12/18
41-AI-PAIG-17621/18 URBANO CARDENAS MARIA ****7968 11/12/18
41-AI-PAIG-06698/18 URBANO QUIÑONES ROSA REMEDIOS ****0686 14/12/18
41-AI-PAIG-04377/18 VALENCIA CARMONA MARIA PILAR ****6681 10/12/18
41-AI-PAIG-06120/18 VALENZUELA GARCIA ISABEL MARIA ****9997 13/12/18
41-AI-PAIG-05837/18 VARGAS ELENA JOSE ****1594 10/12/18
41-AI-PAIG-00424/18 VAZQUEZ ALBA ROCIO ****7973 10/12/18
41-AI-PAIG-00682/18 VAZQUEZ GARCIA JOSE MARIA ****6039 10/12/18
41-AI-PAIG-06114/18 VAZQUEZ GONZALEZ CARMELO ****0705 10/12/18
41-AI-PAIJ-01183/18 VELASQUEZ CASTRILLON YADIRA ****9601 10/12/18
41-AI-PAIG-06804/18 VELAZQUEZ GARCIA RAFAEL ****1270 10/12/18
41-AI-PAIG-02788/18 VERA SUAREZ JOSE ****3846 10/12/18
41-AI-PAIG-04231/18 VERDUGO MORENO MARIA REYES ****9885 10/12/18
41-AI-PAIG-00571/18 VERGARA CURADO FRANCISCA ****0122 10/12/18
41-AI-PAIJ-16707/18 VERGARA GARCIA PAULA ****1215 10/12/18
41-AI-PAIG-01237/18 VIRETTI FERNANDEZ MIGUEL ANGEL ****1350 10/12/18

00
17

89
43



Número 198 - Martes, 13 de octubre de 2020
página 443 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Expdte Apellidos Nombre Id Fecha Tr.
41-AI-PAIJ-04259/18 VLADA ANA MARIA ****0041 10/12/18
41-AI-PAIJ-15120/18 VOROS EVA ANNA ****7343 10/12/18
41-AI-PAIG-05905/18 YEPEZ CALDERON LUZ AURORA ****2489 10/12/18
41-AI-PAIG-35915/18 ZAMORA CAÑAS ANA MARIA ****2139 12/12/18

41-AI-PAIG-19495/18 ZURITA GONZALEZ MARIA DE LOS 
ANGELES ****2591 13/12/18

41-AI-PAIG-00629/18 ****8859 10/12/18
41-AI-PAIG-03469/18 ****4486 13/12/18
41-AI-PAIG-04255/18 ****8519 10/12/18
41-AI-PAIG-04453/18 ****1976 10/12/18

Sevilla, 6 de octubre de 2020.- La Delegada, Susana Rocío Cayuelas Porras.

00
17

89
43


